
Dodatek č. I ke smlouvě
o ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
lČ: 27256391, DIČ: CZ27256391
zastoupena: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a
MUDr. Igorem Karenem — místopředsedou představenstva.
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018
dále jen jako „Objednatel“

a

WASTECH a.s.
se sídlem: Lazarská 11/6, Nové Město, 12000 Praha 2
iČ: 074 76 728, DIČ: CZ07476728
zastoupena Mgr. Barborou Klimšovou, statutárním ředitelem
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23820
dále jen jako „Poskytovatel“

1.1. Objednatel Výpovědí smlouvy ze dne 30.9.2019 vypověděl vůči Poskytovateli
smlouvu DubIl2IZ 12/07 o ekologické likvidaci odpadů specifických pro
zdravotnická zařízení uzavřenou dne 26.6.2012 uzavřenou mezi Oblastní
nemocnicí Kolín, a.s., nemocnicí Středočeského kraje jako objednatelem a
společností WASTECH a.s., IC: 60733276, závod Dubenec jako zhotovitelem
ve znění jejích dodatků, která v důsledku rozdělení společnosti WASTECH
a.s., IC: 60733276, formou odštěpení sloučením přešla na nástupnickou
společnost Dubenecká a.s., IC: 07476728 podnikající nyní pod firmou
WASTECH a.s. (dále jen jako „Smlouva).

1.2. Dohodou o odvolání výpovědí smluv se Objednatel a Poskytovatel před
uzavřením tohoto Dodatku dohodli na odvolání (zrušení) výpovědi Smlouvy a
na skutečnosti, že Smlouva zůstává mezi smluvními stranami nadále platná a
účinná. Smluvní strany si současně přejí změnit Smlouvu tak, jak dále v tomto
Dodatku uvedeno.

II.
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku V. „Cena plnění“ Smlouvy tak, že

tento se mění a nově bude znít takto:

V.
Cena plnění

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramu nemocničního
odpadu částku ve výši 6,20 Kč bez DPH. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů. V ceně je zahrnuta doprava do místa likvidace odpadu.



2.2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v planosti
beze změny.

Ill.
3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti platnosti okamžikem jeho podpisu poslední

smluvní stranou a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.
3.2. Tento dodatek je uzavřen podle práva České republiky. Ve věcech výslovně

neupravených se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v účinném znění.

3.3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení tohoto Dodatku
neovlivní vymahatelnost nebo platnost této dohody jako celku, vyjma těch
případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit
z tohoto Dodatku nebo Smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany
se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení
takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a
platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu
původního ustanovení a cílům dohody smluvních stran.

3.4. Změna nebo doplnění tohoto Dodatku může být uskutečněna pouze písemnou
formou. Změny V jiné, než písemné formě se vylučují a budou považovány za
neplatné.




